

"Har alle de ingredienser, der skal til for at blive en rom-com-klassiker." – Publishers Weekly

Emily Henry: Mit lykkested

Roman

Den amerikanske bestsellerforfatter Emily Henry er kendt for at skrive forrygende kærlighedsromaner med charme og kant. *Mit lykkested* er ingen undtagelse. Det er en charmerende og underholdende romantisk komedie fuld af elskelige karakterer og gnistrende kemi.

Harriet og Wyn har været kærester, siden de mødte hinanden i college. De hører sammen som salt og peber, gin og tonic, sommer og sol. Eller ... det plejede de i hvert fald at gøre. De slog op for et halvt år siden. Og de har stadig ikke fortalt det til deres venner.

Derfor deler de nu det største soveværelse i sommerhuset i Maine, som de seneste ti somre har dannet ramme om den årlige sommerhustur med vennegruppen. Harriet og Wyn nægter at bryde idyllen, så de lader, som om alt er, som det plejer. Når nu de har været forelskede i så mange år, kan de vel godt lade, som om de stadig er det, i en enkelt uge ... Det er en genial plan – for hvor svært kan det egentlig være?

Anmelderne om Emily Henrys forrige bøger:

"Emily Henry skriver intelligente, sofistikerede og dybfølte romantiske komedier." – *The Washington Post*

"Hylder de klassiske romantiske komedier, men fra sin helt egen originale synsvinkel. En varm og charmerende opdatering af *Da Harry mødte Sally*, der rammer alle de rigtige toner." – *Kirkus Reviews*

"En af mine yndlingsforfattere." – *Colleen Hoover*

♥♥♥♥♥ "En god historie med tyngde – og masser af kærlighed." – *Femina*

★★★★★ – *Søndag*

"Svær ikke at elske ... sprudlende, letlæst og romantisk." – *Litteratursiden*

Emily Henry er en amerikansk bestsellerforfatter bosat i Cincinnati, Ohio. Hun skriver romaner om kærlighed og familie og har studeret kreativ skrivning ved Hope College og New York Center for Art & Media. *Mit lykkested* er hendes fjerde roman på dansk. Tidligere er udkommet *Strandlæsning*, *Dig og mig på ferie* og *Bogelskere*. Emily Henry har tre år i træk modtaget den læserbestemte pris Goodreads Choice Awards i kategorien bedste kærlighedsroman, senest for *Mit lykkested*.

Emily Henry

Mit lykkested

Oversat af Betty Frank Simonsen

432 sider

Forlagets pris: 249,95 kr.

Udk. 1. maj 2024